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SC Bern

1 : 4

Genève-Servette HC

0:0 | 1:0 | 0:4

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 23.01.2010 19:45

Spielort
PostFinance Arena
16032 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)

Linienrichter
Matthias Kehrli (96)
Reto Stäheli

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Bern Genève-Servette HC

1. Drittel

08:53 Deruns Thomas  (2 Min / Hoher Stock)

08:53 Deruns Thomas  (2 Min / Hoher Stock)

2. Drittel

23:22 Hürlimann Stefan  (2 Min / Beinstellen)

EQ / 1:0 - Froidevaux Etienne 
Goren Lee , Berger Pascal

34:25

3. Drittel

42:38 Hürlimann Stefan  (2 Min / Übertriebene Härte)

44:42 Mercier Jonathan  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

Reichert Marc  (2 Min / Behinderung) 45:32

51:04
EQ / 1:1 - Bezina Goran 
Suri Reto , Conz Florian

Bührer Marco  (2 Min / Beinstellen) 54:11

54:30
PP1,GWG / 1:2 - Mercier Jonathan 
Rubin Daniel , Savary Paul

57:02
EQ / 1:3 - Randegger Flurin 
Hürlimann Stefan

58:14 Bezina Goran  (2 Min / Beinstellen)

58:58
SH1 / 1:4 - Deruns Thomas 
Kolnik Juraj , Vukovic Daniel

Rytz Philippe  (2 Min / Übertriebene Härte) 59:45

59:45 Vukovic Daniel  (2 Min / Übertriebene Härte)

59:45 Salmelainen Tony  (2 Min / Übertriebene Härte)
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McLean Brett  (2 Min / Übertriebene Härte) 59:45

60:00 Maurer Marco  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10')
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Bern Genève-Servette HC

Goalie Goalie

39 - Bührer Marco (1st)
35 - Gigon Olivier

51 - Stephan Tobias (1st)
29 - Tamo Frederico

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

29 - Furrer Philippe
49 - Hänni Andreas
2 - Gerber Beat

77 - Roche Travis (E)
72 - Jobin David
84 - Rytz Philippe
4 - Meier Dominic

57 - Bezina Goran (C)
2 - Malik Marek (E)
33 - Hoehener Martin
5 - Maurer Marco
17 - Pivron Pierrick

22 - Mercier Jonathan
55 - Vukovic Daniel
43 - Gobbi John

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

15 - McLean Brett (E)
28 - Plüss Martin (TS)
20 - Froidevaux Etienne
25 - Meier Trevor

40 - Rubin Daniel
41 - Savary Paul
39 - Trachsler Morris
9 - Hürlimann Stefan

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

26 - Reichert Marc
32 - Rüthemann Ivo
37 - Goren Lee (E)
10 - Scherwey Tristan

11 - Vigier Jean-Pierre (C, E)
24 - Neuenschwander Caryl
89 - Berger Pascal
88 - Gerber Roland

13 - Kolnik Juraj (E)
8 - Salmelainen Tony (TS, E)
21 - Suri Reto

15 - Toms Jeff (E)
27 - Deruns Thomas
16 - Conz Florian
44 - Randegger Flurin
10 - Antonietti Benjamin

Head Coach
Larry Huras

Head Coach
Chris .mcsorley


